
          oznaczenie sprawy: PN/08/2024 

  

 
NR POSTĘPOWANIA: PN/08/2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając zgodnie z art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2023 r., poz. 1605) Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach 
przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa 
pojazdów do Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.” 

 
W dniu 18.04.2024 r. o godzinie 10:10 Zamawiający otworzył oferty dla w/w postępowania. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 18.04.2024 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły oferty: 
 

ZADANIE NR 1 

lp Nazwa i adres Wykonawcy oferowana cena  

1 
TTCS Sp. z o.o.  

ul. Polska 14C, 42-400 Zawiercie 
1 245 559,50 zł 

2 
EKOCEL Sp. z o.o. 

ul. Nowa 8, 84-123 Rekowo Górne 
1 379 518,80 zł 

 
 

ZADANIE NR 2 

lp Nazwa i adres Wykonawcy oferowana cena  

1 
TERBERG MATEC POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Inowłodzka 5, 03-237 Warszawa 
1 322 151,60 zł 

2 
EKOCEL Sp. z o.o. 

ul. Nowa 8, 84-123 Rekowo Górne 
1 402 200,00 zł 

 
 

ZADANIE NR 3 

lp Nazwa i adres Wykonawcy oferowana cena 

1 
TERBERG MATEC POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Inowłodzka 5, 03-237 Warszawa 
1 043 704,20 zł 

2 
EKOCEL Sp. z o.o. 

ul. Nowa 8, 84-123 Rekowo Górne 
1 065 081,60 zł 

 
 

 



          oznaczenie sprawy: PN/08/2024 

  

ZADANIE NR 4 

lp Nazwa i adres Wykonawcy oferowana cena 

1 
SLT GROUP Dariusz Lewandowski 

Sikórz 4, 87-602 Chrostkowo  
 

250 366,50 zł 

2 
DUDA-CARS Spóła Akcyjna  
ul. Ptasia 4, 60-319 Poznań 

271 399,50 zł 

3 
Auto Idea Sp. z o.o.  

ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9, 15-690 Białystok 
248 723,22 zł 

 
 
 

ZADANIE NR 5 

lp Nazwa i adres Wykonawcy oferowana cena 

1 
HEWEA Sp. z o.o. 

Byków, ul. Przemysłowa 1, 55-095 Mirków 
844 109,64 zł 

2 

Grzegorz Kądziela – wspólnik spółki cywilnej  
GP Truck Trading S.C. 

 

Agnieszka Kądziela – wspólnik spółki cywilnej 
GP Truck Trading S.C. 

 

ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa 

760 140,00 zł 

3 
IVECO Poland Sp. z o.o. 

Al. Wyścigowa 6,02-681 Warszawa 
751 185,60 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
Teresa Manowska 
…………………………………………..      ..…..……………………………… 
Osoba sporządzająca protokół                                    Podpis kierownika Zamawiającego    
                                                                                                                                               lub osób upoważnionych 
 
 
 


		2024-04-18T13:31:59+0200


		2024-04-18T13:33:37+0200




